CL VIII.

Pensio Brancatii.

Significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, 
uniyersis et singulis harunrnotitiam liabituris. Quia nos lia- 
bentes rationem singularis erga nos studii Magnifici Camilli 
Brancatii, quod jampridem perspectum liabemus, tum autem 
praeterea allecti prompta ipsius voluntate ad obsequia nostra, 
quam nobis nuper per litteras suas déclara vit, yolentesque, 
ut, gratiae ac munificentiae nostrae regiae aliquo argumente 
provocatus, hoc majore diligentia versetur in obsequiis nostris 
in regno Neapolitano, ipsi pensionis annuae nomine, quoad 
nobis serviverit, mille et ducentos ducatos communes Neapo- 
litanos ex reditibus nostris in regno Neapolitano dandum et 
assignandum esse existimavimus, uti quidem damus et assi- 
gnamus lusce litteris nostris, singulis annis pro feste Paschae 
percipiendos usque ad extrema vitae illius tempora. Quod 
omnibus, quorum interest, nominatim vero Venerabili Stani- 
slao Clodzinski, Cantori Cracoviensi et Secretario ac Agenti 
nostro Neapoli cxistcntibus ad notitiam indubitatam deduci- 
mus, mandantes, ut praefato Camillo Brancatio, vel ejus ple
nipotent! candein pensionem ex praedictis proventibus nostris 
Neapolitanis, quolibet anno incipiendo a proximo feste Pa
schae, mille et ducentos ducatos communes Neàpolitanos det 
et numeret, darique et numerari jubcat. Nos autem id in 

25
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exigendis rationibus, visa illius quietatione, sumus suscepturi. 
In cujus rei certiorem fidem praesentes manu propria subscri- 
psimus et sigillé nostro communiri jussimus.

Dat. Cnisinii 6 Decembris 1569.

CLIX. a
Ejnsdem negotii niandatnni. Venerabili Stanislao 
(lodzinski, ( autori Cracoviensi et Secretario ac 
Agenti nostro Neapoli, d. n. dileeto g. n. regiam.

Sigisinundns Angnstns etc.
Venerabilis d. n. d. Assignavimus Magnifico Camillo 

Brancatio pensionis annuae nomine mille et ducentos ducatos 
communes Neapolitaner, quotannis pro quolibet festo Paschae 
percipiendos. Quare mandamus D. tuae ita omnino habere 
volentes, ut eandem pensionem quolibet anno, incipiendo 
a festo proximo Paschae, ex proventibus nostris Neapolitanis 
eidem Camillo Brancatio, vel ejus plenipotent! det, numeret 
et tribuat, darique et numerari atque tribui curet in effectuai 
pro gratia nostra; nos vero id a D. tua, in rationibus exigen
dis, sumus suscepturi, harum testimonio litterarum, quibus et 
manu propria subscripsimus, et sigillum nostrum imprimi jus
simus. Dat. ut supra.